
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: parc.č. 379, 380/3, 3617/1, 3651; k.ú. Ludgeřovice Datum: 11. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Ludgeřovice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DUPLEX s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. arch. Tomáš Lehnert DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava komunikace Požární v Ludgeřovicích

01 - Oprava komunikace Požární

Vyplň údaj

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: parc.č. 379, 380/3, 3617/1, 3651; k.ú. Ludgeřovice Datum: 11. 3. 2020

Zadavatel: Obec Ludgeřovice Projektant: DUPLEX s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. arch. Tomáš 
Lehnert

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

01 - Oprava komunikace Požární

Oprava komunikace Požární v Ludgeřovicích

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: parc.č. 379, 380/3, 3617/1, 3651; k.ú. Ludgeřovice Datum: 11. 3. 2020

Zadavatel: Obec Ludgeřovice Projektant: DUPLEX s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Ing. arch. Tomáš 
Lehnert

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

19 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

m2 42,500 0,00

20 K 113107112 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
ručně

m2 10,000 0,00

21 K 113107312 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 32,500 0,00

1 K 113154253 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 
1000 m2 s překážkami v trase

m2 700,000 0,00

16 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 66,000 0,00

23 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 3 ručně

m3 4,000 0,00

22 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně

m3 25,400 0,00

30 K 132212231
Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 10 m3 při 
překopech inženýrských sítí ručně

m3 2,500 0,00

29 K 132251111
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 15 m3 při 
řekopech inženýrských sítí strojně

m3 10,300 0,00

Oprava komunikace Požární v Ludgeřovicích

01 - Oprava komunikace Požární

překopech inženýrských sítí strojně

31 K 133211011
Hloubení šachet v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských sítí 
objemu do 10 m3 ručně

m3 2,000 0,00

28 K 133251031
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí 
strojně

m3 10,000 0,00

33 K 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 70,460 0,00

25 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 16,260 0,00

27 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 64,498 0,00

26 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 70,460 0,00

75 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 17,920 0,00

76 M 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 32,256 0,00

74 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 87,500 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

73 K 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do 
sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm

m2 42,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

79 K 564730011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
100 mm - oprava nezpevněné plochy

m2 20,000 0,00

41 K 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl 150 mm

m2 87,500 0,00

80 K 566901142 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 
15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 150 mm

m2 8,000 0,00

6 K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2

m2 620,000 0,00

5 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 620,000 0,00

8 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 
50 mm

m2 42,000 0,00

9 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 44,982 0,00

46 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm m2 42,500 0,00

47 M PSB.14010300 HOLLAND I 200x100x60 mm m2 46,750 0,00

7 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 52,000 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200

m 12,500 0,00

82 M OSM.223010 KGEM trouba DN200x4,9/1000 SN4 kus 12,875 0,00

97 K 890211811 Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3

m3 0,640 0,00

96 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 3,000 0,00

90 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 

450x300x50mm
kus 3,000 0,00

91 M 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 

390x60x130mm
kus 6,000 0,00

92 M 59223857 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm kus 3,000 0,00

93 M 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 

betonová 450x350x50mm
kus 3,000 0,00

94 M 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 3,000 0,00

95 M 56241035 rošt mřížkový D400 litina dl 0,5m m 3,000 0,00

101 K 89R001 Čištění stávajícího potrubí dešťové kanalizace m 45,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

51 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 0,00

52 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 1,000 0,00

53 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 0,00

54 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 1,000 0,00

55 M 40445601 dopravní značka (zákaz zastavení) kus 1,000 0,00

56 M 40445648 dodatková tabulka - bude upřesněno kus 1,000 0,00

99 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 
lože z betonu prostého

m 127,000 0,00

100 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 25,400 0,00

13 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 114,000 0,00

14 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 117,000 0,00

15 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého

m3 9,640 0,00

12 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 130,000 0,0012 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 130,000 0,00

11 K 938908412 Čištění vozovek samosběrem m2 700,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
2 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 142,056 0,00

3 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 1 704,672 0,00

98 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 52,456 0,00

4 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 89,600 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

42 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 130,023 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
59 K 032803000 Vybavení staveniště - mobilní WC, sklad soubor 1,000 0,00

58 K 034103000 Oplocení staveniště - zabezpečení výkopů soubor 1,000 0,00

57 K 034303000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,000 0,00

Strana 4 z 4


